АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              14.02.2023                                                     №  84

                                                        г. Алейск

О внесении дополнения в постановление

Администрации    Алейского       района

 от   09.11.2022   № 612  «О проведении

аттестации муниципальных служащих  в

муниципальном                   образовании

Алейский    район     Алтайского    края»

В   связи   с кадровыми   изменениями   п о с т а н о в л я ю:

приложение  «Состав  аттестационной комиссии» постановления

Администрации района от   09.11.2022   № 612  «О проведении аттестации

муниципальных служащих в муниципальном          образовании        Алейский

район     Алтайского   края»   изложить в новой редакции (прилагается).

Глава района                                                                                          С.Я.Агаркова

Е.А.Тюрина

66321

                                                                                          Утвержден

                                                                                        постановлением

                                                                                       Администрации района

                                                                                       от  14.02.2023   №  84

С О С Т А В

аттестационной комиссии

Председатель комиссии     Агаркова Светлана Яковлевна, глава района

Секретарь комиссии         Тюрина Елена Александровна, управляющий делами

                                                                              Администрации района;

Члены комиссии:

Гранкина Галина Васильевна,

                                          заместитель главы Администрации района по

                                          финансово-экономическим вопросам, председатель

                                          комитета по финансам, налоговой и кредитной

                                          политике;

Дубских Александр Николаевич,

                                            заместитель председателя комитета по правовой

                                            политике;

Пернст  Юлия Борисовна,

                                           председатель комитета  по труду;

Половинкин Евгений Анатольевич,

                                            заместитель главы Администрации района

                                            по оперативным  вопросам, председатель

                                            комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и

                                            строительства;

Скопичевская Галина Валентиновна,

                                           заместитель главы Администрации района по

                                           социальным вопросам, председатель комитета по

                                           культуре;

Часовских Татьяна Николаевна,

                                          заместитель главы Администрации  района,

                                          председатель комитета по образованию.